

T. HØYBYE TRADING ApS

Vestervoldgade 7
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2016

Tom Høybye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. HØYBYE TRADING ApS

Vestervoldgade 7

5800 Nyborg

Telefonnummer: 62572001

CVR-nr: 67290518

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme og i mindre omfang af handel.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 165.108. Resultatet er som forventet.

Årets resultat i 2016 forventes at blive af tilsvarende størrelse som realiseret i 2015.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.431.168 og en egenkapital på kr. 1.973.826.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		637.629	564.122
Personaleomkostninger	1	-23.913	-22.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-187.316	-187.316
Resultat af ordinær primær drift		426.400	354.806
Andre finansielle omkostninger		-168.479	-177.038
Ordinært resultat før skat		257.921	177.768
Skat af årets resultat		-92.813	-77.458
Årets resultat		165.108	100.310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.108	100.310
I alt		165.108	100.310

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		6.240.843	6.424.359
Materielle anlægsaktiver i alt		6.240.843	6.424.359
Anlægsaktiver i alt		6.240.843	6.424.359
Råvarer og hjælpematerialer		42.650	49.511
Varebeholdninger i alt		42.650	49.511
Andre tilgodehavender		1.156	0
Periodeafgrænsningsposter		21.416	22.755
Tilgodehavender i alt		22.572	22.755
Likvide beholdninger		1.125.103	778.082
Omsætningsaktiver i alt		1.190.325	850.348
Aktiver i alt		7.431.168	7.274.707

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.773.826	1.608.718
Egenkapital i alt		1.973.826	1.808.718
Hensættelse til udskudt skat		59.902	59.984
Hensatte forpligtelser i alt		59.902	59.984
Gæld til realkreditinstitutter		2.277.921	2.366.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.697.384	2.578.461
Deposita		227.315	225.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	5.202.620	5.169.713
Gæld til realkreditinstitutter		84.853	93.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.051	35.411
Skyldig selskabsskat		14.926	39.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.990	68.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.820	236.292
Gældsforpligtelser i alt		5.397.440	5.406.005
Passiver i alt		7.431.168	7.274.707

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.608.718	1.808.718
Årets resultat		165.108	165.108
Egenkapital, ultimo	200.000	1.773.826	1.973.826

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Personaleomkostninger	23.913	22.000
	23.913	22.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld 1/1 2015 kr.	Gæld 31/12 2015 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ejendommen Slotsgade 17 / Vestervoldgade 5				
Nordea Kredit, kontantlån	2.459.303	2.374.556	84.853	1.950.291
Låneomkostninger	-12.202	-11.782		
Ejendommen Ristingevej 4				
Realkredit Danmark, 3,3684% - 2015	12.241	0	0	0
	2.459.342	2.362.774	84.853	1.950.291

Kursværdi, kr. 2.374.556.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit, kr. 2.374.556, er der givet pant i ejendommen Slotsgade 17/Vestervoldgade 5, Nyborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 5.443.382.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Aladdin Trust, 213 Hiltop Lane, New York